
ZARZĄDZENIE NR 96/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w roku 
2021 w domach pomocy społecznej znajdujących się na terenie miasta Szczecin 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1876 i 2369) oraz art. 15da ustawy z dnia 2 marca 2020 r., o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U z 2020 r. poz. 1842, 2112, 
2113, 2123, 2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361, 2401, z 2021 r. poz. 11, 159, 180) w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w roku 2021 w domach pomocy 
społecznej znajdujących się na terenie miasta Szczecin w następujących wysokościach: 

Lp. Nazwa i adres Domu Pomocy Społecznej Średni miesięczny koszt 
1 Dom Pomocy Społecznej dla osób w podeszłym wieku i osób 

przewlekle somatycznie chorych, ul. Krucza 17, 71-747 Szczecin 
4 764,15 zł 

2 Dom Pomocy Społecznej dla osób w podeszłym wieku i osób 
przewlekle somatycznie chorych, ul. Romera 21-29, 71-246 
Szczecin  

4 467,68 zł 

3 Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych, 
ul. Broniewskiego 4/6, 71-460 Szczecin  

4 757,52 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej w Szczecinie, 
określonych w § 1 oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 71/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2020 r. 
w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w roku 2020 w domach 
pomocy społecznej znajdujących się na terenie miasta Szczecin (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 1127). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47AB9755-5112-4096-80B8-EA8A0E51C217. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


